

TPM ApS

Sønderdalen 1, 2 tv
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2016

Per Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TPM ApS
Sønderdalen 1, 2 tv
2870 Dyssegård

Telefonnummer: 29632252
e-mailadresse: martin.andresen1@icloud.com

CVR-nr: 25154363
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark

CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager investeringer som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -1.324.553 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. -362.830.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.846.560 og en egenkapital på kr. 20.310.150.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger		-168.741	-161.256
Bruttoresultat		-168.741	-161.256
Personaleomkostninger	1	-303.012	-303.241
Resultat af ordinær primær drift		-471.753	-464.497
Andre finansielle indtægter		440.432	2.869.536
Andre finansielle omkostninger		-1.656.062	-130.156
Ordinært resultat før skat		-1.687.383	2.274.883
Skat af årets resultat		362.830	-514.380
Årets resultat		-1.324.553	1.760.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		-6.324.553	1.760.503
I alt		-1.324.553	1.760.503

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.622.245	16.679.008
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.622.245	16.679.008
Anlægsaktiver i alt		13.622.245	16.679.008
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		73.360	0
Udskudte skatteaktiver		439.218	0
Andre tilgodehavender		25.713	79.956
Tilgodehavender i alt		538.291	79.956
Likvide beholdninger		6.686.024	7.060.041
Omsætningsaktiver i alt		7.224.315	7.139.997
Aktiver i alt		20.846.560	23.819.005

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		15.110.150	21.434.703
Forslag til udbytte		5.000.000	
Egenkapital i alt		20.310.150	21.634.703
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	8.450
Skyldig selskabsskat		485.189	385.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.221	83.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.707.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		536.410	2.184.302
Gældsforpligtelser i alt		536.410	2.184.302
Passiver i alt		20.846.560	23.819.005

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	21.434.703	0	21.634.703
Årets resultat		-6.324.553	5.000.000	-1.324.553
Egenkapital, ultimo	200.000	15.110.150	5.000.000	20.310.150

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	3.012	3.241
	<u>303.012</u>	<u>303.241</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet P.A. Maskiner ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere

Nominel 50.000 ejes af P.A. Maskiner ApS

Nominel 150.000 ejes af Plabema ApS

Stemmeretter er fordelt således

500 stemmer til P.A. Maskiner ApS

150 stemmer til Plabema ApS